MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE

Processo nº  1.28.000.000869.2022-31

EDITAL Nº 26 PROCESSO SELETIVO – DIREITO 2022

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE ESTÁGIO NA ÁREA DE DIREITO
DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE,  no exercício das suas
atribuições, RESOLVE:

1. Convocar os(as) candidatos(as) abaixo listados(as), para, no prazo de 2 dias
úteis, a contar da data de publicação deste, darem início ao estágio. A ausência de manifestação
neste prazo poderá ser considerada como desistência.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUCÍPIO DE MOSSORÓ/RN

 6º FRANCISCA ALANA DA SILVA

7º NADEDJA MORAIS ROLDÃO

8º GUILHERME FARIAS TAROUCO

9º ALÉXIA CHAVES MAIA

Publique-se no site www.prrn.mpf.mp.br.
Cumpra-se.

Natal/RN, 26 de outubro de 2023.

Daniel Fontenele Sampaio Cunha

Procurador da República – Coordenador Substituto do Programa de Estágio de Direito da PR/RN

Edital 26 Estágio PRRN Direito - 2022 - 14ª convocação Mossoro_pdf.odt ágina de 1 de 1

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

D
A
N
I
E
L

F
O
N
T
E
N
E
L
E

S
A
M
P
A
I
O

C
U
N
H
A
,

e
m

2
6
/
1
0
/
2
0
2
3

1
0
:
1
9
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

b
6
3
4
d
c
3
6
.
2
4
c
1
a
c
0
f
.
c
a
8
a
e
a
b
9
.
f
5
3
0
c
d
6
6

	EDITAL SEST-PRRN - PR-RN-00042552-2023